Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

руководителя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Новохоперского муниципального района Воронежской области

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2021 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глотова Ирина Сергеевна
	заведующая МБДОУ «Елань-Коленовский детский сад общеразвивающего вида №1»
	668 997,72
	земельный участок

(собственность)

жилой дом

(собственность)

квартира
(собственность)
	1766

99,9

42,6
	Россия

Россия

Россия


	

	супруг
	
	181 239,39
	земельный участок

(пользование)

жилой дом

(пользование)
	1766

99,9
	Россия

Россия 


	автомобиль:
HYUNDAI IX 35

	дочь
	
	
	земельный участок

(пользование)

жилой дом

(пользование)
	1766

99,9
	Россия

Россия


	

	Гулакова Елена Анатольевна
	заведующая МКДОУ «Елань-Коленовский детский сад общеразвивающего вида «Светлячок»
	641 239,19
	земельный участок

(собственность)

жилой дом

(собственность)

жилой дом

(собственность)

квартира

(собственность)
	659

59
27,9

70
	Россия 

Россия

Россия

Россия


	автомобиль:
ФОРД Фокус

	Кончакова Светлана Васильевна
	заведующая МКДОУ «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида «Ласточка»
	979 440,73
	земельный участок

(собственность 1/2 доли)

жилой дом

(собственность 1/2 доли)

квартира

(собственность)
	489

160,5
53,8
	Россия
Россия

Россия


	автомобиль:
МИЦУБИСИ MITSUDISHI ASX 1,6

	супруг
	
	456 204,01
	земельный участок

(собственность 1/2 доли)
жилой дом

(собственность 1/2 доли)
квартира

(пользование)
	489

160,5
53,8
	Россия

Россия
Россия
	автомобиль:
DATSUN ON-DO

	Латышова Наталия Васильевна
	заведующая МКДОУ «Новохоперский детский сад общеразвивающего вида №3 «Солнышко»
	2 531 376,12
	квартира

(собственность)
жилой дом

(пользование)
	57,8

48,2
	Россия
Россия
	автомобиль:
ФОРД Фокус



	Медведева Ольга Ивановна
	заведующая МКДОУ «Краснянский детский сад общеразвивающего вида «Ивушка»
	448 935,13
	 жилой дом

(пользование)
	75,2
	Россия


	

	супруг
	
	387 884,95
	 жилой дом

(пользование)
 
	75,2

 
	Россия

Россия


	автомобили:
ВАЗ 2110
Лада Веста 110
Юпитер 5 ИЖ

прицеп легковой 

8285-12

	Спесивцева Ирина Владиславовна
	директор МБДОУ «Новохоперский центр развития ребенка «Пристань детства»
	783 341,94
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность 1/4 доли)

 дача
(собственность)

квартира

(собственность 1/2 доли)
квартира

(пользование)
	1952

1183

27,5

130,6
58,7
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 
Россия
	

	супруг
	
	1 625 567,02
	земельный участок

(собственность 1/4 доли)

квартира

(собственность 1/2 доли)

квартира

(собственность)
земельный участок

(пользование)
дача

(пользование)
	1183

130,6

58,7
1952

27,5
	Россия 

Россия 

Россия 
Россия

Россия
	автомобиль:
ВАЗ Лада Гранта
219010

	Шилова Надежда Михайловна
	заведующая МКДОУ «Краснянский детский сад»
	688 188,75
	земельный участок

(собственность)

жилой дом

(собственность)

жилой дом

(пользование)
земельный участок

(пользование)
	2500

40,2

125,6
4000
	Россия

Россия

Россия 

Россия 


	

	супруг
	
	287 121,57
	земельный участок

(собственность)

жилой дом

(собственность)
жилой дом

(пользование)
земельный участок

(пользование)
	4000

125,6
40,2

2500
	Россия

Россия
Россия

Россия


	автомобили:
ТАЙОТА LAND CRUISER P
ГАЗ КО 503В-2


